

Strona znajduje się w archiwum.



ZLIKWIDOWANA PLANTACJA KONOPI

Data publikacji 12.07.2016

Na 3 miesiące zostali tymczasowo aresztowani dwaj mężczyźni zatrzymani przez policjantów z powiatu lubańskiego, a podejrzani o nielegalną uprawę konopi oraz wytworzenie znacznej ilości narkotyków. Mężczyźni wpadli po tym, jak funkcjonariusze zlikwidowali plantację zlokalizowaną w nieużytkowanych pomieszczeniach gospodarczych. Zabezpieczono około 700 krzewów i blisko 5 kilogramów wyprodukowanych środków odurzających. Zatrzymanym może grozić teraz kara nawet do 15 lat pozbawienia wolności.

Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu oraz Komisariatu Policji w Leśnej, w wyniku prowadzonych działań operacyjnych zlokalizowali plantację w nieużytkowanych pomieszczeniach gospodarczych. Po wejściu do środka funkcjonariusze zabezpieczyli około 700 krzewów. Większa część była w szczytowej fazie wzrostu, a pozostałe znajdowały się już na etapie suszenia. Ponadto funkcjonariusze przechwycili blisko 5 kilogramów wyprodukowanych w tym miejscu narkotyków - marihuany, które znaleźli na posesji, gdzie była prowadzona uprawa oraz w miejscu zamieszkania jednego z podejrzanych.

W sprawie zatrzymano 2 osoby podejrzane o ten przestępczy proceder. Zatrzymani to mieszkańcy powiatu lubańskiego i zgorzeleckiego, w wieku 48 i 49 lat.

Zatrzymani, na podstawie zebranego materiału dowodowego, usłyszeli już zarzuty dotyczące nielegalnej uprawy, z której można było uzyskać znaczną ilość narkotyków oraz wytworzenia znacznej ilości środków odurzających, za co grozić może kara nawet do 15 lat pozbawienia wolności. O dalszym losie podejrzanych zdecyduje sąd, który aktualnie na wniosek prokuratury, zastosował wobec obu mężczyzn tymczasowy areszt na 3 miesiące.

(KWP we Wrocławiu / mw)

Film Zlikwidowana plantacja konopi

Opis filmu: Zlikwidowana plantacja konopi

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Zlikwidowana plantacja konopi](#) (format mp4 - rozmiar 6.63 MB)